
           

           

Prosíme věci zabalit do igelitových pytlů či krabic.  

Věci můžete odevzdat dne 19.11.2018, 21.11.2018 a 26.11.2018 od 8:00 hod. 

do 12:00 hod a od 13:00 hod. do 17:00 hod. v přízemí budovy OÚ Nový 

Jáchymov v prostorách komunitního centra. Nenoste věci dříve než 

v uvedených termínech. Děkujeme. 

Ostatní 

Smuteční oznámení 

 

Dne 13.11.2018 vzpomeneme 1.výročí úmrtí našeho 

tatínka, dědečka a pradědečka pana Hynka Foltýna 

z Králova Dvora. Opustil nás náhle ve věku 66 let. 

Všem, kteří jste ho znali, za krátkou vzpomínku 

děkujeme. S láskou vzpomínají maminka a děti 

s rodinami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum a místo vydání: 24.10.2018 Nový Jáchymov Číslo: 10/2018 

Periodický tisk územního samosprávného celku 

Obecní úřad Nový Jáchymov, Tyršova 31, 267 03 Nový Jáchymov 

IČ: 00233650 

Registrace: MK ČR E 105 43, Náklad: 270 výtisků měsíčně, ZDARMA 

Web: www.obecnovyjachymov.cz E-mail: info@obecnovyjachymov.cz 

© Linda Havelková, Eliška Bělohoubková, změna textu vyhrazena. 

 

NovýJáchymováček 
 

Obecní úřad 

Výsledky voleb do zastupitelstva obce 

Celkem bylo zapsáno voličů: 543  

Celkem bylo vydáno úředních obálek: 206   

Celkem bylo odevzdáno úředních obálek: 206    

Celkem neplatných volebních hlasů bylo: 22 

Celkem se zúčastnilo voličů: 206  

Volební účast činila: 37,94%. 

Volební strana:  Nový Jáchymov – naše vesnice 

Č.     Kandidát                                            Počet hlasů              Mándát      

1.     Vlachová Dagmar   158   *  

2.     Spurná Zoja    166   * 

3.     Vacek Václav Mgr.   143   * 

4.     Horčička Petr    141   * 

5.     Hrůza Jaroslav    150   * 

6.     Hrdličková Zuzana   137   * 

7.     Havelková Linda Ing.   146   * 

8.     Bělohoubková Eliška Bc. DiS.  143   * 

9.     Kleinmann Luboš   135   * 

10.   Abrahám Martin    143   * 

11.   Šmoranc Jaroslav   149   *  

 



           

          

 

Ustavující zasedání zastupitelstva obce 
Dne 30.10.2018 od 18:00 v restauraci Hotelu Diana Nový Jáchymov se 

uskuteční ustavující zasedání zastupitelů zvolených v komunálních volbách 

konaných dne 5. a 6.10.2018.  

Program: 

1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2. Schválení programu 

3. Volba starosty a místostarosty 

4. Zřízení finančního, kontrolního a kulturního výboru 

5. Volba členů výborů  

6. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů 

zastupitelstva   

7. Volba členů Školské rady při ZŠ Nový Jáchymov – zástupců zřizovatele 

8. Program rozvoje obce na období 2018 – 2022 

9. Rozpočtové opatření 

10. Pravomoc starostky obce ke schvalování rozpočtových opatření 

11. Různé 

12. Diskuse 

13. Rekapitulace usnesení a závěr 

 

Události 

Drakiáda 

Spolek POHODA Nový Jáchymov pořádá Drakiádu dne 04.11.2018 od 14:00 

hod. na louce pod lesem vedle ulice K Pyramidě. Vyhlašujeme tyto soutěže: 

1. nejlépe létající drak 

2. nejkrásnější doma vyrobený drak. 

Vstupné je dobrovolné, občerstvení zajištěno. 

 

Sbírka použitého ošacení 

Kulturní výbor obce Nový Jáchymov vyhlašuje Sbírku použitého ošacení pro 

Diakonii Broumov.  

Přijímáme: 

 letní a zimní oblečení (dámské, pánské, dětské), 

 lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky a záclony, 

 látky (minimálně 1 m2, nedávejte nám odřezky a zbytky látek), 

 domácí potřeby (nádobí bílé i černé, skleničky), 

 peří, péřové a vatové přikrývky, polštáře a deky, 

 obuv (veškerou nepoškozenou). 

Věci, které vzít nemůžeme: 

 ledničky, televize, počítače a jinou elektroniku, matrace a koberce, 

 nábytek, jízdní kola a dětské kočárky, 

 znečištěný a vlhký textil. 


